Kapellensonntag 7. August 2022

14.30 Uhr

Antreten in der Rligenstral3e und
Abmarsch zum Festplatz

15.00 Uhr Kinder- und Schiilerschiitzenfest mit

16.15 Uhr

16.30 Uhr

17.15 Uhr

VogelschieBen und spannenden Spielen
flir jedes Alter

Vorstellung des Kinderkdnigspaares und
Schiilerkonigspaares

Vorbeimarsch am Konigspaar und
Throngefolge

Beginn Juxschief3en fiir alle ab 16 Jahren

Samstag 13. August 2022

15.45 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr

18.45 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr
21.30 Uhr

ES MUSIZIEREN: RIETBERGERJAGER e FANFARENZUG GKGRRIETBERG e SPIELMANNSZUG MASTHOLTE e PARTY SYMPHONIE ORCHESTRA e DJMINO

Antreten aller Schitzen
in der Rugenstralle

Schitzenhochamt in der Pfarrkirche

Antreten der Abordnung in der Riigenstral3e
zum Abholen des Kdnigspaares

Antreten in der Rugenstraf3e und
Abmarsch zum Schiitzenplatz

Grof3er Zapfenstreich auf dem Festplatz

Aufrichten des Schitzenvogels

Party im Festzelt

Sonntag 14. August 2022 EINTRITT FREI

11.45 Uhr

14.15 Uhr

15.15 Uhr

16.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.30 Uhr
19.45 Uhr

20.30 Uhr

Antreten in der Riigenstraf3e und
Abmarsch zum Festplatz. Aufrichten des
Jungschiitzenvogels, anschlieend
Friihshoppen der Kompanien

Antreten auf dem Festplatz zum grof3en
Umzug durch die Stadt

Empfang des Konigspaares und Thron-
gefolges sowie Parade auf dem Festplatz

Beginn JungschiitzenvogelschielRen
Kronung

Beginn Schiel3en ,Kénig der Konige”
Kronung

Musik im Zelt mit DJ MINO

Standchen Fanfarenzug vor dem Thron,
anschlieBend Party mit DJ MINO

Montag 15. August 2022 EINTRITT FREL

08.45 Uhr

10.00 Uhr
11.30 Uhr
13.00 Uhr
16.50 Uhr

19.30 Uhr
21.00 Uhr

Antreten in der Riigenstral3e, Abmarsch
zum Okum. Feldgottesdienst am Ehrenmal
Gemeinsames Frihstlck im Zelt

Beginn des Vogelschie3ens

Krénung des neuen Kdnigspaares
Empfang des neuen Konigspaares mit
Throngefolge - Grof3e Parade

Empfang der Gastvereine und Gaste
Ero6ffnung des Festballs

FESTWIRT: FAMILIE KLEINEHEINRICH




